
p

PODACÍ LIST,
SMLOUVA O DODÁVCE STLAČENÝCH PLYNŮ A PRONÁJMU.TLAKOVÝCH NÁDOB

(Tech Plyn.cz_SICLAD)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami dle zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, dále jen „občanský zákoník"

1.

2.

1.
2.

3.

Společnost: 
se sídlem:

Ife
zastoupená: 
č. účtu:
(dále jen „TethPlyn.cz")

Společnost/Odbératel (příp. razítko): Střední Škol3 pOlytechnickň 

se sídlem: Rooseveltova 472/79, Olomouc - Nové Sady, 779 00 
>č: 13643606
DIČ: C213643606
zastoupená: Roman Látal tel.; mail: latalr@ssprool.cz
{dále jen zákazník")

II.
Úvodní ustanovení a účel Smlouvy

TschPiyn.cz je výrobcem, distributorem a dodavatelem technických plynů koncovým zákazníkům.
Zákazník je právnickou cl fyzickou osobou a jeho úmyslem je s využitím produktů, služeb a podpory TediPiyn.cz nakupit technické plyny 
v tlakových nádobách. Zákazník jedná prostřednictvím svých zaměstnanců výlučně na základě plné mod.
Na základě této smlouvy se TechPlyn.cz zavazuje dodávat stlačený plyn (dále jen plyn) Zákazníkovi v tlakových nádobách a svazcích 
tlakových nádob (dála jen tlakové nádoby) ve vlastnictví TechPlyn.cz a Zákazník se zavazuje za tyto dodávky zaplatit příslušné dohodnuté 
částky, uvedené níže v bodech 1.-3., čl. lil.

i.
Smluvní strany

YeehPlyn, a.s.
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24544 
083 75 771 DIČ: CZ 083 75 771
Mgr. Romanem Stiegerem, Statutárním ředitelem 
1387690847/2700

Hi.
Předmět smieuvy a tana

TechPtyn.cz prodává Zákazníkovi stlačené plyny v tlakových nádobách, jež jsou majetkem TechPlyn.cz:
1. Vydané stlačené plyny / Přijaté prázdné lahve:

VYDÁME STLAČENÉ PLYNY páÍAŤf prázdné lahve

Sériová čísla Draha Typ tlaková Množství Cena Sériové čisto Drah a l Typ tfakové Množství
láhve Čistota plynu nádoby v Ks lahví í láhve čistota plyne i nádoby v Ks lahví

Acetylen 10Kg/50L 4 290,- |
Kyslík 2,5 50L/200Bar 831,- 1

; i S' o směs 50L/200Bar 2100
ADR za láhev 90
Doprava 450,- I ý
- oční pronájei za láhev . 900,-....... i , ...,

1 | í
!

Materiál Popis Množství v Ks

~
Cena Cena ftfetarlái Popis j Množství v Ks

Paleta i
s i l í ! ' |

2. Popiatky_SĚP, ADR, Mýto (dále jen „SAM"):

Typ tlakové nádoby j Poplatek SAM Nájem lahví

j láhev501/200bar - ,-KČ 4,-/den ,-kč §
svazek 12 x 501/ 200 bar ............................ -,-kč \ ......Kč ' ]

3. Doprava: __
! Cena za závoz lahví dte objednávky

r* ... o ,-kč

, Olomouci 22L9.2023< v Olomouci ^ 22.09.2023

Zákazník (podpis, razítko, příp. číslo OP, Plná moc přfiohc
...............V7~r '""J—T'jlj—f”
za Tejf^jgi|^ií|p££jj3is,razrtkb)

mailto:latalr@ssprool.cz


techplyn

IV.
Dodací a platební podmínky

1. TechPIyn.cz zašle fakturu za dodaný plyn a dopravu vidy po jeho dodání, či převzetí Zákazníkem a to elektronickou formou na mail 
Zákazníka, uvedený v hiavičce této smlouvy.

2. faktury se Zákazník zavazuje uhradit ve Ihůtách, uvedených na fakturách, zpravidla 14 dní.
3. Pokud nastanou v průběhu smluvního vztahu pochybnosti ohledně toho, zda bude platba za stlačené plyny, čí dopravu tlakových 

nádob provedena řádně a včas, může TechPiyn.cz přerušit další dodávku plynu Zákazníkovi a to až do okamžiku piné úhrady jeho 
závazků vůči TechPlyn.cz.

V.
Povinnosti smluvních stran a podmínky spolupráce

1. V případě nahlášení závady Zákazníkem, je TechPiyn.cz povinná závadu v co nej kratším čase odstranit. Pro případ, že nebude možné 
závadu ihned odstranit na místě, je TechPlyn.cz povinná zajistit náhradní zásobování tak, aby by! zajištěn plynuíý chod provozu 
Zákazníka. Kontakt pro případ poruchy: tel.: 72S 867 184, mail: aoruchv(S)teciiplvn.cz

2. Zákazník je povinen po celou dobu platnosti smlouvy užívat předmět nájmu (lahve a svazky) v souladu s jeho určením a dbát na 
bezpečnost práce s technickými plyny dle jejich specifikace, uvedené na štítku lahve. Dále je Zákazník povinen svěřit obsluhu lahví a 
svazků jen oprávněným a proškoleným osobám, provozovat zařízení s nezbytnou péčí, dodržovat přiložené návody a směrnice, 
technologické postupy, stejně jako bezpečnostní předpisy.

3. V případě závady je Zákazník povinen oznámit a následně í písemně specifikovat veškeré závady, zjištěné na zařízení, které brání 
Zákazníkovi v řádném užívání předmětu nájmu.

4. Zákazník umožní přístup pracovníkům TechPlyn.cz, nebojím pověřené servisní společnosti (písemná plná moc bude vždy předložena), 
do objektu, v nimž probíhá provoz předmětu nájmu 2a účelem odstranění poruchy, servisní, či revizní, prohlídky.

5. Podpisem této smlouvy Zákazník přijímá omezený rozsah odpovědnosti TechPlynu.cz, která tímto odpovídá výlučně za škody 
způsobené úmyslným jednáním, nebo za škody z nedbalosti ze strany TechPlynu.cz, prokázané Zákazníkem a to do výše maximálně 10 
milionů Kč, či ekvivalent v EUR, pokud se jedná o subjekt podnikající na Slovensku. Za jakýkoliv ušlý zisk Zákazníka, TechPlyn.cz 
neodpovídá.

VI.
Vlastnické právo

1. Hákové nádoby jsou a zůstanou za všech okolností v® vlastnictví TechPlyn.cz a Zákazník je nesmí dáía zapůjčovat, dávat k dispozici, 
či s nimi jakkoliv disponovat bez svolení TechPSyn.cz.

2. Zákazník umožní TechPlyn.cz provést kdykoliv kontrolu počtu a technického stavu tlakových nádob, nacházejících se v jeho prostorách.
3. Po využití zakoupeného stlačeného plynu je Zákazník povinen vrátit tytéž tlakové nádoby v bezvadném stavu a nepoškozené do 

prodejního místa TechWyn.cz, nebojím oprávněnému zástupci na místo pro odběr tlakových nádob určeném a v termínu oprávněným 
zástupcem stanovaném.

4. Nedojde-li k včasnému vrácení tlakových nádob, v případě výzvy TechPlyn.cz, zavazuje se Zákazník zaplatit pokutu ve výši 10,- 
Kč/den/lahev, nebo 120,- Kč/den/svazek a to za každý den prodlení.

5. Za každou nevrácenou (do lhůty 30 dní od výzvy TechPIyn.cz), či poškozenou tlakovou láhev bude Zákazníkovi vyměřena pokuta za 
ztrátu/poškození tlakové nádoby ve výši hodnoty náhradní tlakové nádoby:

Láhev 50L/ 200 bar..............9 300 Kč, Láhev SOL / 300 bar....... ........ 12 300 Kč, Láhev 20L / 200 bar............. 6 500 Kč
Svazek 12 x 501 / 200 bar.... 119.000 Kč, Svazek 12 x 50L / 300 bar....149.000 Kč, Svazek 16 x SOL / 200 bar......159.000 Kč

Vil.
Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že při jakýchkoli nedorozuměních, či sporech, budou tyto řešit v první řadě jednáním a vzájemnou dohodou. 
V případě, že smluvní strany dojdou k závěru, že již vyčerpaly veškeré možnosti vyřešit případné spory dohodou, přistoupí na možnost ukončení 
smluvního vztahu s jednoměsíční výpovědní lhůtou.

2. Při jakémkoliv způsobu ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují, že vypořádají své vzájemné závazky a případné pohledávky tak, aby 
se předešlo soudnímu sporu. V případě, že k tomuto nedojde, přistoupí poškozená strana k soudnímu jednáni u jí příslušného soudu.

Vlil.
Závěrečná ustanovení, institut doručení

1. Smluvní strany prohlašují, že vyjádření související s touto smlouvou mohou být zasílána e-maiiem s doručenkou. E-mail se pokládá za doručený 
v případě, ža je doručenka potvrzena adresátem. Pokud nedojde k. potvrzení doručenky má se za to, že mail je doručen adresátovi 5-tý den od 
odeslání e-mailu.

2. Pokud sa některá ustanoveni této smlouvy stanou neplatnými, zůstávají zbylá ustanovení v platnosti. Namísto neplatného, nebo právně 
neúčinného ustanovení nastoupí nová úprava, na které se smluvní strany dohodnou a která zachová podmínky, srovnatelné s původním 
ustanovením.

3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, kdy každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

strana 2 (celkem 2)


